Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

TNDICAÇÃO N" 277/2023

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lntemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitândo implantação de Coleta Seletiva do Lixo em nosso

município através de Plano de Ação em parceria com a COOCAMAR- Cooperativa dos

Catadores e Catadoras de Materiais Recicláveis de §imÍlo Dias.

Justificativa em Plenário:

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, l3 de junho de 2023.

Sllnáo OL.

Roberval Santant Santos
Vereador

?drnroL tuú"*-*^,w

CÂMARA MUNIcIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

ROVADO

Rua Presidente vargas. s/N -cenÉo Tel: 79-3611-1717CEP49480-000cNpJ32.74l.tt3/000-92-simãoDias-sE

+* ++

ttfl